

Società Autostrada Ligure Toscana p.a. Tronco Autocisa

Procedura aperta Gara n. 09/19 Accordo quadro per lavori di manutenzione opere civili CIG 7940999FAA

AVVISO

Comunicazione data seduta pubblica di gara

Il facente funzioni Responsabile del Procedimento RENDE NOTO

che la data della prima seduta pubblica di gara è stata fissata per il giorno 06/02/2020 alle ore 10:30 presso la sede secondaria della Società Autostrada Ligure Toscana p.a. – Via Camboara n. 26/A, fraz. Ponte Taro, 43015 Noceto (PR).

Ponte Taro, 10/01/2020

Società Autostrada Ligure Toscana p.a.
Tronco Ligure Toscano e Tronco Autocisa
f.f. Responsabile del Procesimento
Ing. Daniele Buselli

